

Dziekan

**Zamawiający:**  
**Politechnika Gdańska**  
**Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki**  
**ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk**

Gdańsk, dnia 15.06.2023 r.

## **ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)**

*dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) pn. „Dostawa sprzętu informatycznego (2) dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej”, nr CRZP/140/009/D/23, ZP/28/WETI/23, ogłoszenie o zamówieniu nr 2023/BZP 00254067/01.*

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający udostępnił treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, które wpłynęły w dniu 14.06.2023 r. poprzez *Platformę zakupową*:

Pytania do części 4 (Jednostka rozszerzająca (moduł) do macierzy dyskowej oraz dyski):

### **Pytanie 1:**

W opisie dysków z poz.2 występuje zapis "Typ procesora - SSD D3", który jednoznacznie wskazuje na jednego tylko producenta, firmę Intel. Czy Zamawiający zgodzi się zmienić ten zapis tak, aby produkty innych producentów także mogły być oferowane? Jest uzasadnione zarówno dopuszczeniem tzw. konkurencyjności oferowanych rozwiązań, jak i trudnościami w dostępności dysków SSD tej pojemności.

### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający wykreślił zapis dotyczący typu procesora.

### **Pytanie 2:**

W opisie dysków z poz.2 występuje zapis "Wytrzymałość dysku SSD - 15.3 PBW". Jest to bardzo wysoki parametr, aczkolwiek osiągalny. Czy Zamawiający jednak zgodziłby się na obniżenie jego wartości o połowę (obniży to zarówno cenę rozwiązania, jak i zwiększy dostępność możliwych produktów)?

### **Odpowiedź 2:**

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wartości „wytrzymałości dysku SSD-15.3 PBW”.

### **Pytanie 3:**

Czy Zamawiający zgodzi się zmienić zapisy "Pobór mocy" i "Zużycie energii", których jedynym efektem jest ograniczenie konkurencyjność (można określić przedział, a nie konkretną wartość), a dla działania samego systemu nie ma żadnego praktycznego znaczenia?

### **Odpowiedź 3:**

Zamawiający zmienił zapisy „Pobór mocy” w zakresie od 1W do 3W, natomiast „Zużycie energii” w zakresie od 3W do 5W.

### **Zmiana nr 1**

Zmianie ulega treść Załącznika nr 5 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia.

Działając na podstawie art. 286 ust. 7 ustawy Pzp Zamawiający udostępnił zmiany wprowadzone do treści SWZ, dokonane na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, w następującym zakresie:

Zmianie ulega treść załącznika nr 5 do SWZ -opis przedmiotu zamówienia-modyfikacja.  
Zmieniony załącznik nr 5 do SWZ - po zmianie SWZ zostaje udostępniony na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Powyższe pytania i wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ oraz mają moc wiążącą dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Dzielen  
  
prof. dr hab. inż. Jacek Stefanek